החילונית התרבות קרסה

הפסקנו לחזור':

מן הקוממיות אל הגלותיות, מהצבא הסדיר אל המחתרות, ומהמחתרות אל 'השומר',
אל מהישראליות המאורעות, אל הביטחון מן הקהילתיות, אל מהממלכתיות

מלמד, החלום הרביעי, עמ' 112. 15
עמוס עוז, פה ושם בארץ־ישראל בסתיו 1982, עם עובד, תל אביב תשמ"ג, עמ' 12. דרך אגב, העובדה 16
שגם דתיים — דב סדן וישראל הראל למשל — מדברים על החילוניות בתור אפיזודה אין פירושה
שהם אומרים מה שהחילונים אומרים. החילונים מביעים בזה דאגה או ייאוש. דתיים מבטאים בזה
את הערכתם בנוגע להכרחיות האמונה ובנוגע לחוסן שהיא מעניקה לאדם וכן את המשאלה שזניחת